
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS STRUKTŪROS 

PERTVARKYMO 

 

2018 m. gegužės 25 d. Nr. TS-155 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. 

TS-71 „Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio r. Panemunėlio universalų daugiafunkcį centrą, 

prijungiant jį prie Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos“ ir įgyvendindama Rokiškio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų bendrąjį planą, 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-108, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinę mokyklą pakeičiant jos pavadinimą į  

„Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras“. 

2. Vykdyti nuo 2018 m. rugpjūčio 31 d. Rokiškio r. Panemunėlio mokykloje-

daugiafunkciame centre ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo, 

pagrindinio ugdymo I dalies, neformaliojo vaikų švietimo ir neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


